Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Артюховская  основная общеобразовательная школа»

Октябрьского района Курской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2023 года                                                                                                   № 1- 38а

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ

«Артюховская основная общеобразовательная школа» Октябрьского района Курской области

2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «01» сентября  2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

1.1. Авилову Светлану Николаевну, учителя начальных классов;

1.2. Бирюкову Галину Николаевну, учителя начальных классов;

1.3. Овсянникову Елену Витальевну, учителя начальных классов;

1.4. Подтуркина Сергея Сергеевича, учителя физкультуры;

1.5. Манжосова Николая Николаевича, учителя географии.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

2.1. Авилова Светлана Николаевна - Мальцева Елена Сергеевна, учитель начальных

классов (молодой специалист);

2.2. Бирюкова Галина Николаевна - Зверев Даниил, обучающийся 4 класса;

2.3. Овсянникова Елена Витальевна - Зверева София, обучающаяся 3 класса;

2.4. Подтуркин Сергей Сергеевич - Ульянов Максим, обучающийся 6 класса;

2.5. Манжосов Николай Николаевич - Коваленко Игорь, обучающийся 8 класса.

3. Куратору наставнических пар Быстровой Л.А.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Утвердить базу наставляемых педагогов, получающих информационную поддержку и

развитие навыков в соответствии с программой наставничества (приложение 1.).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     _________________ Н.С. Храмцова

		2023-11-09T09:20:41+0300
	Храмцова Н.С